
 

DOTAZNÍK MAS Podchlumí, z. s. 

MAS Podchlumí, z. s. je s Vámi již 16. rokem. Máme radost, že se nám společně podařilo v 

programovém období 2014 – 2020 zrealizovat přes 70 projektů za cca 58 mil. Kč a v období 

2007 – 2013 více než 100 projektů za cca 15 mil. Kč.  

 Ve zlepšování kvality života v našem území chceme pokračovat také v nadcházejícím období 

2021-2027. V současné době kancelář MAS připravuje novou Strategii komunitně vedeného 

místního rozvoje (SCLLD), která bude výchozím předpokladem pro čerpání evropských, 

národních i regionálních dotací pro různé subjekty v Podchlumí, i ty na území Vaší obce. Na 

současně platnou strategii se můžete podívat zde. 

 Uvědomujeme si, že bez Vaší spolupráce to nepůjde, a proto Vás prosíme o aktivní 

spolupráci při přípravě tohoto dokumentu vyplněním KRÁTKÉHO online dotazníku. V 

první části prosím vyplňte, jak jste spokojeni se současným stavem ve své obci, a poté i Vaše 

projektové záměry. Vaše názory a nové podněty budou pro nás cenným zdrojem informací. 

Obě části dotazníku budou jedním z hlavních podkladů pro definování potřeb a 

rozvojového potenciálu v obcích MAS Podchlumí, a následně i pro následnou formulaci 

cílů na následujících 7 let. Věříme, že díky společné snaze identifikujeme slabá místa, která 

budou v budoucnosti minimalizována, ale také příležitosti a potenciál, jež budeme 

v budoucnu rozvíjet.  

Zároveň Vás chceme požádat o pomoc s distribucí dotazníků nejen Vašim občanům, ale 

i subjektům, které působí ve Vaší obci (podnikatelům a neziskovým organizacím /kromě 

škol/).  

 OBČANÉ - https://www.survio.com/survey/d/Y9V5W8J7M1H4L3P1F 

 NEZISKOVÉ ORGANIZACE – 

https://www.survio.com/survey/d/E2M8Z8B0V8G6C8V6M 

 PODNIKATELÉ - https://www.survio.com/survey/d/H1K3R9I6B7C0I8S2J 

Jelikož Vy nejlépe znáte ty své aktivní organizace, velmi nám pomůže tato Vaše součinnost! 

Formu distribuce nechám na Vašem zvážení a osvědčených zvyklostech. 

Kompletní vyplněné dotazníky budou zařazeny do slosování o ceny z řady výrobků PODKRKONOŠÍ regionální 

produkt®. Dotazníky jsou otevřeny do 21. 3. 2021. Souhrnný výstup z dotazníkového šetření 

bude zveřejněn na webu www.maspodchlumi.cz. Všechna data získaná vyplněním dotazníků 

slouží výhradně pro potřeby MAS Podchlumí. 

Děkujeme za Váš čas a spolupráci. 

 Ing. Kateřina Burianová 

vedoucí zaměstnanec pro SCLLD 

 MAS Podchlumí, z.s. 

Holovousy 39, 508 01 Hořice 

tel.: 777 854 526 

e-mail: burianova@podchlumi.cz 

www.maspodchlumi.cz 

http://www.maspodchlumi.cz/sclld-2014-2020/
https://www.survio.com/survey/d/S9V8X4C8K6M6I3V9W
https://www.survio.com/survey/d/Y9V5W8J7M1H4L3P1F
https://www.survio.com/survey/d/E2M8Z8B0V8G6C8V6M
https://www.survio.com/survey/d/H1K3R9I6B7C0I8S2J
http://www.maspodchlumi.cz/
mailto:burianova@podchlumi.cz
http://www.maspodchlumi.cz/

